СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Первое  заседание  4 – го созыва

                                                                 РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Руководствуясь ст. 31  Устава муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа». Совет депутатов МО  «Приморско-Куйский сельсовет» НАО  Р Е Ш И Л:
1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии по выборам председателя Совета

депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
2. Считать избранным на должность председателя Совета депутатов

муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа   Чупрова  Леонтия  Михайловича
3. Данное Решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель избирательной комиссии

МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО                                            М.И.Сергеева

поселок Красное

18 марта 2009 г.

№  2